на органи по приходите при Териториална дирекция на Национална агенция за приходите, потвърден с Решение № 293/20.02.2023 г. на Директора на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“– Варна при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на П. Панков, [ЕГН], сумата от 16 728,64 (шестнадесет хиляди седемстотин двадесет и осем лева и шестдесет и четири стотинки) лева, представляваща осъществените разноски пред двете инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА